
Orçamento: 7640

Empresa:

Cliente:

Veículo:

FIAT MARINA CARAZINHO
94.089.398/0001-28 BOA VISTA, Carazinho

AV FLORES DA CUNHA 311A, ,

Rio Grande do Sul ,99500-000

87564381000110 MUNICIPIO DE IBIRUBA Telefone:
Celular: 54991746406CNPJ/CPF: 87.564.381/0001-10

STRADA VOLCANO CD 1.3 AT FLEX 4P
Chassi: 9BD281BLKSYF83516
Cor: branco banchisa 20172

2024
JCY8H16

Data de Impressão: 07/08/2025 Data do Orçamento: 07/08/2025 09:04

Km:

Ano/Modelo:
Placa:

2025/

Consultor: Artur de Paula Neto Marina

52046268 ELEMENTO FILTRA 1.00 96.80 96.800.00 0.00
52162685 FILTRO COMBUSTI 1.00 37.27 37.270.00 0.00

1BP31567AA BPROAUTO 0W20 PREMIUM 4.00 65.00 260.000.00 0.00
46796687 FILTRO OLEO 1.00 79.70 79.700.00 0.00

0010F36 2a REVISAO MECANICA 1.00 324.23 324.230.00 0.00

   2ª Revisão (10) 20000 KM
Código Descrição Val. Unit. TotalQtde/Tempo Val. Desc. Perc. Desc.

Sub Geral
Estimado

Serviços
Descontos

324.23
0.00

Sub. Total 324.23

Descontos totais
798.00

0.00

Sub. Total 798.00

Descontos
473.77

0.00

Sub. Total 473.77

Itens Serviços + Itens

7089340 LIMPADOR SISTEM 1.00 55.00 55.000.00 0.00
51842923 CARTOUCHE DE FILTRE DECANTEUR 1.00 87.49 87.490.00 0.00

SR01 HIGIENIZAÇÃO DO AC  COM OXISANITIZAÇAO 1.00 90.00 90.000.00 0.00

MA1350010 DESCARBONIZANTE SPRAY-LIMPA TBI 1.00 40.00 40.000.00 0.00
SR46 LIMPEZA DE TBI 1.00 45.00 45.000.00 0.00

7092319 KIT CAR COMPLETO 1.00 76.41 76.410.00 0.00
7095427 CRISTALIZADOR 100 ML 1.00 36.50 36.500.00 0.00

MA1350328 LIMPADOR SISTEMA INJEÇÃO FLEX TURBO 1.00 96.00 96.000.00 0.00

00000000 RECOMENDADOS 1.00 150.00 0.000.00 0.00

SR22 LIMPEZA BICOS ULTRASS. 1.00 200.00 200.000.00 0.00

   RECOMENDADOS
Código Descrição Val. Unit. TotalQtde/Tempo Val. Desc. Perc. Desc.

Sub Geral
Estimado

Serviços
Descontos

335.00
0.00

Sub. Total 335.00

Descontos totais
726.40

0.00

Sub. Total 726.40

Descontos
391.40

0.00

Sub. Total 391.40

Itens Serviços + Itens

Obs: Itens com risco tracejado foram oferecidos e não autorizados.

Observações

Assinatura do cliente ou pessoa por ele autorizada

                     - Obs Agendamento: 54 9968-7871
~Maurinho Constantino
- Solicitações: 2a REVISAO MECANICA

Sub Geral
Estimado

Serviços
Descontos

Total 659.23

0.00
659.23 Itens

Descontos 0.00
865.17 Serviços + Itens 1,524.40

0.00Descontos

Total 1,524.40Total 865.17

Valor Total Estimado

Documento emitido em 11/08/2025, às 15:17:18, por Vania Teresinha Rodrigues  Löser
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